
COMUNE DI NOVENTA DI PIAVE
Città metropolitana di Venezia

DECRETO Nr. 21 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DEL DECRETO SINDACALE NR.19 DEL 17/10/2023 DI 
NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE: DR.SSA LUIGIA MARIA FORLIN

IL SINDACO

- Visto il proprio provvedimento n. 18 del 10/10/2023 con il quale è stata individuata la dr.ssa 
Luigia Maria Forlin quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede 
convenzionata di segreteria comunale fra i comuni di Noventa di Piave e Fossalta di Piave, 
della quale questo comune è capo convenzione; 

- Visto, altresì, il proprio successivo decreto n. 19 del 17/10/2023 di nomina del Segretario 
comunale dr.ssa Luigia Maria Forlin;

- Ritenuto di integrare il punto 1) del dispositivo del proprio decreto n. 19 del 17/10/2023, 
aggiungendo dopo le parole “fra i comuni di Noventa di Piave” le parole “e di Fossalta di 
Piave”, rimanendo invariate le restanti parti del decreto stesso;

DECRETA

a) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

b) di integrare il punto 1) del dispositivo del proprio decreto n. 19 del 17/10/2023, aggiungendo 
dopo le parole “fra i comuni di Noventa di Piave” le parole “e di Fossalta di Piave”, rimanendo 
invariate le restanti parti del decreto stesso;

c) di dare atto che, per effetto della predetta integrazione, il punto 1) del decreto su citato è il 
seguente: “La dr.ssa Luigia Maria Forlin è nominata quale segretario comunale titolare 
della sede di segreteria comunale convenzionata fra i comuni di Noventa di Piave e di 
Fossalta di Piave, della quale questo comune è capo convenzione. Il termine, concordato 
con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio, è fissato per il giorno 
19/10/2023”;

d) di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. ssa Luigia Maria Forlin.

Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990, va trasmesso a tutti i soggetti interessati, a vario titolo, 
al procedimento amministrativo:

- Al Prefetto di Venezia. 
- Al Sindaco del Comune di Fossalta di Piave facente parte della convenzione di segreteria.



     

Noventa di Piave, 24/10/2023    Sindaco
    Claudio Marian / ArubaPEC S.p.A. 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)


